Prefeitura de São José do Rio Preto, 10 de Maio de 2013. Ano X – nº 2817 – DHOJE

AVISO RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL: nº 01/2013

PROCESSO LICITATÓRIO: nº 03/2013

OBJETO: Aquisição de 1 (um) Veículo Zero Quilômetro, Tipo Automóvel, com 4 portas, Sedan, Motor

1.6, Combustível Gasolina e Álcool (Flex), Direção Hidráulica, Ar Condicionado, Vidros

Elétricos, Travas Elétricas, Alarme, Cor Branca.

DATA DA REALIZAÇÃO: 24/05/2013, às 09:00

RETIFICAÇÃO: O Pregoeiro do Regime Próprio de Previdência do Município de São José do Rio Preto,
TORNA PÚBLICO, a retificação do Edital com alteração no prazo de entrega do objeto para
60 (SESSENTA) DIAS, contados da data da assinatura do contrato e recebimento da nota
de empenho.

EDITAL: A Integra do Edital com a retificação no prazo de entrega do Objeto poderá ser retirada na Rua

General Glicério, nº 3553 - Centro, São José do Rio Preto/SP

INFORMAÇÕES: PABX (17) 3222-7445.  E-mail: rppsconcessao@riopreto.sp.gov.br

São José do Rio Preto-SP, 10/05/2013.

     Helio Antunes Rodrigues
Pregoeiro